
Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-11-30 22:12 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Tobiasz Gall 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.05 373
2. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.53 358
3. Bartosz Konieczny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.01 293
4. Dawid Kuleszyński 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.14 290
5. Marcel Guzy 01 Vega Dobrodzień 38.33 285
6. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 38.52 281
7. Andrij Kowalski 96 Vega Dobrodzień 39.24 266
8. MARCIN KOWALSKI 98 UKS 5plus1 Opole 39.38 263
9. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.46 262

10. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.03 250
11. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.24 247
12. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 41.58 223
13. Kasjan Kalmuk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.91 218
14. SZYMON ANGOWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 42.24 213
15. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.00 202
16. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 43.58 194
17. Marek Podborączyński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.66 193
18. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.81 191
19. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 43.92 190
20. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.35 184
21. Maciej SPROSKI 02 MKS ZRYW Opole 44.84 178
22. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.32 151
23. Kamil Smyczek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.36 142

DYSKW. Jakub Stawarz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle K-16
DYSKW. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

11 lat i młodsi

1. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 43.58 194
2. Marek Podborączyński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.66 193
3. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 43.92 190
4. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.35 184
5. Maciej SPROSKI 02 MKS ZRYW Opole 44.84 178
6. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.32 151

DYSKW. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

12 - 13 lat

1. Tobiasz Gall 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.05 373
2. Bartosz Konieczny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.01 293
3. Marcel Guzy 01 Vega Dobrodzień 38.33 285
4. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 38.52 281
5. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.46 262
6. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.03 250
7. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.24 247
8. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 41.58 223
9. Kasjan Kalmuk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.91 218

10. SZYMON ANGOWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 42.24 213
11. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.00 202
12. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.81 191
13. Kamil Smyczek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.36 142

DYSKW. Jakub Stawarz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle K-16
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

14 - 16 lat

1. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.53 358
2. Dawid Kuleszyński 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.14 290
3. MARCIN KOWALSKI 98 UKS 5plus1 Opole 39.38 263

17 - 18 lat

1. Andrij Kowalski 96 Vega Dobrodzień 39.24 266


